[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2020г.                             г. Курск                                          № 2490

О внесении изменения в постановление Администрации  города Курска от 10.07.2020 №1282

В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального  закона  от 05.04.2013 №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 10.07.2020 «1282 «Об изменении существенных условий контрактов в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» изменение: после слов «(в случае, предусмотренном частью 24 статьи 22 Закона № 44-ФЗ)» дополнить словами «и (или) размера аванса (если контрактом предусмотрена выплата аванса)».
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления                         в газете «Городские известия».
3. Управлению делами Администрации города Курска (Кабан А.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителей главы Администрации города Курска, курирующих деятельность отраслевых органов Администрации города Курска, являющихся муниципальными заказчиками.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Курска                                                                   В.Н. Карамышев
image1.png